ĐOÀN KẾT VÀ TƯƠNG THÂN TƯƠNG ÁI

Các hoạt động hướng về đóng góp thiện nguyện cho
cộng đồng đã và đang được Rồng Việt thực hiện đều
đặn, liên tục trong suốt quá trình hoạt động và đã hình
thành một văn hóa rất riêng của Rồng Việt.

Trong năm 2014, Công ty đã chung tay cùng người
nghèo đón xuân Giáp Ngọ 2014, trao quà Tết cho các hộ
gia đình nghèo và gia đình chính sách có hoàn cảnh khó
khăn tại xã Hựu Thạnh-Huyện Đức Hòa-Tỉnh Long An;
Đồng hành đến trường – chắp cánh ước mơ, trao học
bổng và tặng quà cho các em học sinh có hoàn cảnh khó
khăn tại xã Phong Thạnh Đông – Giá Rai – Tỉnh Bạc Liêu.